[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017                                                                                                            № 640
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 27.12.2016 №684
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 27.12.2016 №684 «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2017 году»:

1.1 1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
	И.о.главы администрации

Орловского района

	А.Г. Бисеров

[image: image2.png]Hasenos2s e 30302 (FOEYEBPCTSGHORD (W RTanLH0F) 43, GREXETHOTD, FETCHORD
Ik FOYBPCTOHOR0 (HAPITARAOTO) AT PRATTPUSTHE)

Oprassoausnsoonpasosan dopua
Gopwa coscramoc
T

MecT vaxxses (245, Tenedi, acpec exOHe 0 1T

o soryea
Erwansa omepess: pY6n

3akymox T0sapos, paGor, yenyT AR oBechevenns KA CYSvexTa PoccRcioH O

2 2017 ron

AJMHICTPALYA OPTIOBCIOTO PATOHA

[y

[r——
iy oessie yiporgeE

Foccuors Gepera.m, 612271 Kupoeaan o6n Oon
[—

Comonyas oo e sy (e,

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]iy ot
(=) ) Trcamapona romven)
2w
oopuA

06ocHosaMHS 3aKyTION T082POS, PIOT 4 YCRYF A7 O6ECENEHM FOCYIAPCTACAHA 4 MYNMITARLHALX WY

T P ——

B oy (523080 (0), boeressad (PRSI KO KMEHEHIE K TPHD — |:
o) 15
e

[image: image7.png]

[image: image8.png]Sucepos Anexca Meoproesin, Wo. s sevummcrpsum s o 20
TEIE0, Ao PIXOSQRTENS (YROMONGHERHOrD AGTHOCTOTD AR) T E) (=) o yrsepaee)
Fosteres Anexcasao Maainoms un

0. craercrsomers wromwnerm) (=)